w
a in lo

ojmo

ESTADO DE ALAGOAS

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA ESTADLAL

GABINETE DO DEPUTADO RONALDO MEDEIROS

UI
ra

< «M1
O

0

T3 tM ■ni

O
o> < >

●M
re ro

LU
w m ifí

nSB
O^o

oro

O-D

O
Ui
0

ra

0

ja

E

Requerimento n
O

/2025

Maceió. 05 de novembro de 3Í)25

0

if>
ifí

Ao Excelentíssimo Senhor

DEPUTADO MARCELO VICTOR

Presidente da Assembléia Legislativa do Estado de Alagoas

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, valho-me do presente para, com base nos

dispositivos previstos no Regimento Interno desta Casa Legislativa, solicitar a reseiva

do plenário e a marcação de uma Sessão Solene, no mês de novembro de 2025,

destinada a entrega da Comenda do mérito legislativo Tavares Bastos a Elza

Miranda.

A referida solenidade tem como objetivo homenagear persoiialidades que, por

sua trajetória de vida, dedicação profissional e relevantes serviços prestados à

sociedade, são merecedoras do reconhecimento público e da honraria conferida por esta

Casa.

SALA DAS SESSÕES DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA ESTADUAL, em Maceió,

05 de novembro de 2025.

1

\

i^ROSRONALDO

Deputado Êsl&idüal